ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v

               ố        ố

     201  - 2021.

                          Kí    ử : Sở Nô        p    P       ể   ô     ô .

Ủy       â  dâ         ậ    ợ   ô    ă  số 2440/SNN&PTNT-CNTY

ngày 10/6/2021  ủ  Sở Nô        p    P       ể   ô     ô   ề

                             ố        ố

                                       201  - 2021.

Phó   ủ      UBN       L  Đứ  G        ý                  s  :

Giao Sở Nô        p    P       ể   ô     ô     s

                                     ố        ố

                                                201  - 2021            p

    Bộ Nô        p    P       ể   ô     ô    e    y     ./.

Nơi nhận:

- N       ;

-   ủ      UBN       ( ể        );

- L  : V   NN. (329.2021)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:23:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:28:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:29:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:42:14+0700